様式第７号（第１０条関係）
　　年　　月　　日

東海村長　　　　　　　様

補助事業者
住所（所在地）
事業者名
代表者職氏名

東海村ものづくり販路拡大支援補助金実績報告書

年　　月　　日付け東海村指令第　　　号で交付決定のあった県内かつ国内（国外）において開催される展示会等出展事業が完了した（取消しの決定を受けた，中止の承認を受けた）ので，東海村ものづくり販路拡大支援補助金交付要綱第１０条の規定により関係書類を添えて報告します。

１　補助金名称　　　東海村ものづくり販路拡大支援補助金

２　交付決定額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

３　精算額　　　金　　　　　　　　　　　　　円

４　添付書類
（１）　成果書（様式第８号）
（２）　収支決算書（様式第９号）
（３）　補助対象経費の支払を証明する書類の写し
（４）　展示会等当日の会場の様子が分かる写真等